ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA-PE - PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

DECRETO EXECUTIVO MUNICIPAL Nº 056/2023

EMENTA: Revoga o Decreto Municipal nº 048/2023,
que Cria e nomeia a Comissão Provisória Especial
de Auditoria e Plano de Governo, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, O Excelentíssimo Senhor TEODORINO ALVES
CAVALCANTI NETO, no uso das atribuições legais definidas no
artigo 29 da CF/88, ainda, com espeque ao que pertine a Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 64, VIII, sem prejuízo de outras Leis e
Dispositivos que regulem à matéria,

DECRETA:

Art. 1º. Fica Revogada o Decreto Municipal nº 048/2023, que cria,
institui e nomeia a Comissão Provisória Especial de Auditoria e Plano
de Governo.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito da Água Preta - PE, em 30 de novembro de
2023.

NETO CAVALCANTI
Prefeito da Água Preta - PE

Publicado por:
Maria Alesandra da Silva Lins

Código Identificador:21750BBF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/12/2023. Edição 3484
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/